4

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.11.2017
	№ 2025-па-нпа

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района
от 18.08.2017 № 1407-па-нпа «Об оплате труда работников, предоставлении
социальных гарантий и компенсаций работникам муниципального казенного
учреждения «Управление по делам администрации Нефтеюганского района»

В соответствии со статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской
Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Нефтеюганский район,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Нефтеюганского района
от 18.08.2017 № 1407-па-нпа «Об оплате труда работников, предоставлении
социальных гарантий и компенсаций работникам муниципального казенного
учреждения «Управление по делам администрации Нефтеюганского района»
следующие изменения:
1.1.  Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение № 6 к постановлению изложить в редакции согласно
приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования и применяется с 01.12.2017.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на директора
департамента финансов – заместителя главы Нефтеюганского района М.Ф.Бузунову.

Глава района							Г.В.Лапковская
Приложение № 1
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 10.11.2017 № 2025-па-нпа

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников муниципального казенного учреждения
 «Управление по делам администрации Нефтеюганского района»

	№
п/п
	Квалификационный уровень
	Наименование
должностей
	Должностные оклады,
рублей

	1.
	Профессиональные квалификационные группы
общеотраслевых должностей работников

	1.1.
	Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

	1.1.1.
	1 квалификационный уровень
	делопроизводитель
	4924

	1.2.
	Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	1.2.1.
	1 квалификационный уровень
	секретарь руководителя
	5512

	1.2.2.
	1 квалификационный уровень
	техник
	5616

	1.2.3.
	2 квалификационный уровень
	заведующий складом
	7072

	1.3.
	Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1.3.1.
	2 квалификационный уровень
	инженер по автоматизированным
системам II категории
	7350

	1.3.2.
	3 квалификационный уровень
	инженер I категории
	8071

	1.3.3.
	3 квалификационный уровень
	юрисконсульт I категории
	8071

	1.3.4.
	4 квалификационный уровень
	ведущий бухгалтер
	9222

	1.3.5.
	4 квалификационный уровень
	ведущий экономист
	9222

	1.3.6
	4 квалификационный уровень
	ведущий юрисконсульт
	9222

	1.4.
	Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

	1.4.1.
	1 квалификационный уровень
	начальник отдела

	10387

Должности работников, не отнесенных
к профессиональным квалификационным группам

	№
п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад,
руб.

	1.
	Специалист по снабжению
	5547

	2.
	Специалист по закупкам
	9222

	3.
	Главный специалист
	9222

	4.
	Заместитель начальника отдела
(хозяйственный отдел)
	7904

	5.
	Заместитель начальника отдела
	9672

	6.
	Заместитель руководителя контрактной службы
	9672

	7.
	Начальник службы договоров и выдачи документов
	8632

	8.
	Руководитель контрактной службы
	10387

	9.
	Заместитель директора
	12480

	10.
	Заместитель главного бухгалтера
	13936

	11.
	Главный бухгалтер
	16155

	12.
	Директор
	20072

Приложение № 2
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 10.11.2017 № 2025-па-нпа

РАЗМЕРЫ
должностных окладов рабочих муниципального казенного учреждения
«Управление по делам администрации Нефтеюганского района»

	№
п/п
	Квалификационный
уровень
	Наименование должностей
	Должностной оклад,
руб.

	1.
	Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1.1.
	1 квалификационный уровень
	гардеробщик, дворник, рабочий
по комплексному обслуживанию
и ремонту зданий, уборщик
служебных помещений
	2496

	2.
	Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	2.1.
	1 квалификационный уровень
	плотник
	4398

image1.jpeg